
Ergebnisliste

5.Ostertrampolinturnier, Dresden 17.03.2018

5.Ostertrampolinturnier: WK 1

Kampfgericht 1 / Protokoll 1
Platz Mannschaft Pflicht Kür Finale Ergebnis

1 ESV Lokomotive Zwickau e.V. Zwickau 1 75,400 81,750 82,375 82,375

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung

Ergebnis

Haltungsnoten

Alexandra Ade (ESV Lokomotive Zwickau e.V.) 2000 P8

Pflicht 8,3 8,2 8,0 7,7 - - - - 25,600-- 16,100 9,5 - 9,500

Kür 8,3 8,1 7,4 7,5 - 3,7 - - 28,850-- 15,650 9,5 - 9,500

Finale 7,9 7,8 7,6 8,0 - 3,7 - - 28,850-- 15,650 9,5 - 9,500

Emmy Schubert (ESV Lokomotive Zwickau e.V.) 2008 P5

Pflicht 7,7 7,9 7,8 8,1 - - - - 25,250-- 15,750 9,5 - 9,500

Kür 7,8 7,5 7,4 8,0 - 1,2 - - 26,450-- 15,350 9,9 - 9,900

Finale 7,9 7,9 7,8 8,1 - 1,2 - - 27,025-- 15,825 10,0 - 10,00

Mara Pfeifer (ESV Lokomotive Zwickau e.V.) 2006 P7

Pflicht 7,0 7,0 6,9 6,7 - - - - 23,800-- 13,800 10,0 - 10,00

Kür 3,6 3,1 3,2 3,8 - 1,7 - 5 13,450-- 6,850 4,9 - 4,900

Finale 3,3 3,1 3,0 3,2 - 1,0 - 5 12,300-- 6,300 5,0 - 5,000

Venezia Groh (ESV Lokomotive Zwickau e.V.) 2010 P4

Pflicht 7,5 7,5 7,6 7,2 - - - - 24,550-- 14,950 9,6 - 9,600

Kür 7,9 7,9 8,2 7,4 - 0,8 - - 26,450-- 15,750 9,9 - 9,900

Finale 8,2 7,8 7,7 7,9 - 0,8 - - 26,500-- 15,800 9,9 - 9,900

2 Post SV Dresden e.V. Dresden 2 72,350 77,125 80,650 80,650

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung

Ergebnis

Haltungsnoten

Alina  Preßprich (Post SV Dresden e.V.) 2002 P8

Pflicht 6,4 7,3 6,0 6,3 - - - - 22,500-- 12,900 9,6 - 9,600

Kür 6,3 6,5 6,2 6,0 - 2,9 - - 24,700-- 12,500 9,3 - 9,300

Finale 6,8 6,9 6,7 6,8 - 2,7 - - 26,000-- 13,600 9,7 - 9,700

Vereinslizenz/ESV Lokomotive Zwickau e.V.
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Ergebnisliste

5.Ostertrampolinturnier, Dresden 17.03.2018

5.Ostertrampolinturnier: WK 1

Kampfgericht 1 / Protokoll 1
Platz Mannschaft Pflicht Kür Finale Ergebnis

2 Post SV Dresden e.V. Dresden 2 72,350 77,125 80,650 80,650

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung

Ergebnis

Haltungsnoten

Emilia  Köhler (Post SV Dresden e.V.) 2007 P6

Pflicht 6,9 6,6 6,4 6,5 - - - - 23,000-- 13,200 9,8 - 9,800

Kür 6,4 6,6 7,3 7,1 - 1,7 - - 24,700-- 13,700 9,3 - 9,300

Finale 7,5 7,4 7,7 8,1 - 1,7 - - 26,650-- 15,350 9,6 - 9,600

Lele Arnold (Post SV Dresden e.V.) 2009 P3

Pflicht 8,0 7,9 8,3 8,5 - - - - 26,250-- 16,350 9,9 - 9,900

Kür 7,9 7,9 8,2 7,6 - 0,5 - - 26,300-- 15,800 10,0 - 10,00

Finale 8,2 8,0 8,8 8,5 - 0,5 - - 27,250-- 16,750 10,0 - 10,00

Olivia Lohse (Post SV Dresden e.V.) 2007 P8

Pflicht 6,5 6,9 6,5 6,7 - - - - 23,100-- 13,300 9,8 - 9,800

Kür 6,8 7,5 6,9 6,9 - 2,6 - - 26,125-- 13,925 9,6 - 9,600

Finale 7,3 7,4 7,1 6,7 - 2,6 - - 26,750-- 14,250 9,9 - 9,900

3 Post SV Dresden e.V. Dresden 3 69,775 77,950 77,150 77,150

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung

Ergebnis

Haltungsnoten

Aliah Renee Philipp (Post SV Dresden e.V.) 2008 P8

Pflicht 7,0 6,8 7,4 7,1 - - - - 23,950-- 14,150 9,8 - 9,800

Kür 7,0 7,1 6,5 7,4 - 2,9 - - 26,400-- 14,000 9,5 - 9,500

Finale 3,6 3,5 3,4 3,8 - 1,5 - 5 13,550-- 7,150 4,9 - 4,900

Luise  Kempf (Post SV Dresden e.V.) 2006 P6

Pflicht 7,2 7,1 6,7 7,1 - - - - 23,125-- 14,125 9,0 - 9,000

Kür 6,9 7,0 6,9 7,1 - 1,7 - - 25,250-- 13,950 9,6 - 9,600

Finale 7,2 7,0 7,3 7,5 - 1,7 - - 25,000-- 14,500 8,8 - 8,800

Vereinslizenz/ESV Lokomotive Zwickau e.V.
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Ergebnisliste

5.Ostertrampolinturnier, Dresden 17.03.2018

5.Ostertrampolinturnier: WK 1

Kampfgericht 1 / Protokoll 1
Platz Mannschaft Pflicht Kür Finale Ergebnis

3 Post SV Dresden e.V. Dresden 3 69,775 77,950 77,150 77,150

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung

Ergebnis

Haltungsnoten

Merle Richter (Post SV Dresden e.V.) 2009 P3

Pflicht 6,7 7,3 6,9 7,3 - - - 9 22,700-- 14,100 8,6 - 8,600

Kür 6,2 5,9 6,1 7,1 - 0,5 - - 23,025-- 12,525 10,0 - 10,00

Finale 7,6 7,9 8,0 7,5 - 0,5 - - 25,900-- 15,500 9,9 - 9,900

Nora Freckmann (Post SV Dresden e.V.) 2005 P6

Pflicht 6,2 6,4 6,2 6,3 - - - 9 21,450-- 12,550 8,9 - 8,900

Kür 7,5 7,5 7,4 7,4 - 1,7 - - 26,300-- 14,900 9,7 - 9,700

Finale 7,6 7,4 7,2 7,5 - 1,7 - - 26,250-- 14,850 9,7 - 9,700

4 ESV Lokomotive Zwickau e.V. Zwickau 2 73,325 79,825 75,275 75,275

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung

Ergebnis

Haltungsnoten

Amelie Miesel (ESV Lokomotive Zwickau e.V.) 2008 P4

Pflicht 7,5 8,0 8,1 7,2 - - - - 25,200-- 15,400 9,8 - 9,800

Kür 7,9 7,9 7,6 7,9 - 1,3 - - 27,025-- 15,725 10,0 - 10,00

Finale 7,5 7,5 7,8 7,1 - 1,2 - - 26,075-- 14,975 9,9 - 9,900

Lara Madalschek (ESV Lokomotive Zwickau e.V.) 2005 P6

Pflicht 7,9 8,3 7,8 7,7 - - - - 25,725-- 15,825 9,9 - 9,900

Kür 8,6 8,2 7,7 7,9 - 1,7 - - 27,800-- 16,200 9,9 - 9,900

Finale 8,1 8,0 7,8 7,2 - 1,7 - - 27,075-- 15,575 9,8 - 9,800

Magnus Hirsch (ESV Lokomotive Zwickau e.V.) 2006 P8

Pflicht 7,0 6,2 6,2 6,2 - - - - 22,400-- 12,600 9,8 - 9,800

Kür 6,5 6,4 6,0 6,1 - 3,2 - - 25,000-- 12,500 9,3 - 9,300

Finale 5,2 5,3 5,2 4,8 - 3,0 - 9 22,125-- 10,325 8,8 - 8,800

Vereinslizenz/ESV Lokomotive Zwickau e.V.
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Ergebnisliste

5.Ostertrampolinturnier, Dresden 17.03.2018

5.Ostertrampolinturnier: WK 1

Kampfgericht 1 / Protokoll 1
Platz Mannschaft Pflicht Kür Finale Ergebnis

5 Post SV Dresden e.V. Dresden 7 72,675 77,950 73,250 73,250

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung

Ergebnis

Haltungsnoten

Natalie  Wetzig (Post SV Dresden e.V.) 2005 P8

Pflicht 6,5 5,6 6,3 5,4 - - - 9 20,700-- 11,900 8,8 - 8,800

Kür 6,9 6,3 6,8 6,8 - 2,6 - - 25,600-- 13,500 9,5 - 9,500

Finale 6,7 6,9 6,7 6,4 - 2,6 - - 25,575-- 13,375 9,6 - 9,600

Rahel  Stöckmann (Post SV Dresden e.V.) 2006 P5

Pflicht 7,2 7,0 7,8 7,6 - - - - 24,300-- 14,800 9,5 - 9,500

Kür 7,7 7,9 8,3 8,1 - 1,3 - - 26,900-- 16,000 9,6 - 9,600

Finale 6,7 6,7 7,4 7,6 - 1,3 - - 25,300-- 14,200 9,8 - 9,800

Valentin Schill (Post SV Dresden e.V.) 2010 P3

Pflicht 7,4 6,9 6,3 7,5 - - - - 24,050-- 14,050 10,0 - 10,00

Kür 6,8 7,6 7,8 7,6 - 0,5 - - 25,450-- 15,050 9,9 - 9,900

Finale 4,9 4,9 5,4 5,9 - 0,2 - 7 17,650-- 10,550 6,9 - 6,900

Yosof Yosozai (Post SV Dresden e.V.) 2009 P3

Pflicht 6,2 7,6 7,5 7,2 - - - - 24,325-- 14,325 10,0 - 10,00

Kür 6,1 6,0 6,9 7,0 - 0,5 - - 23,300-- 13,000 9,8 - 9,800

Finale 5,3 6,1 6,8 6,1 - 0,5 - - 22,375-- 12,175 9,7 - 9,700

6 Post SV Dresden e.V. Dresden 5 70,650 77,050 - 147,700

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung

Ergebnis

Haltungsnoten

Anna-Lena Thiele (Post SV Dresden e.V.) 2002 P8

Pflicht 7,2 7,3 6,5 6,9 - - - - 23,450-- 13,950 9,5 - 9,500

Kür 7,1 7,6 7,1 7,0 - 2,6 - - 26,500-- 14,300 9,6 - 9,600

Lena Thiel (Post SV Dresden e.V.) 2007 P4

Pflicht 6,9 7,1 7,1 7,0 - - - - 23,950-- 14,050 9,9 - 9,900

Kür 7,2 7,4 7,4 7,0 - 0,8 - - 25,200-- 14,500 9,9 - 9,900

Vereinslizenz/ESV Lokomotive Zwickau e.V.
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Ergebnisliste

5.Ostertrampolinturnier, Dresden 17.03.2018

5.Ostertrampolinturnier: WK 1

Kampfgericht 1 / Protokoll 1
Platz Mannschaft Pflicht Kür Finale Ergebnis

6 Post SV Dresden e.V. Dresden 5 70,650 77,050 - 147,700

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung

Ergebnis

Haltungsnoten

Levi Seibold (Post SV Dresden e.V.) 2007 P5

Pflicht 6,9 6,6 6,5 7,1 - - - - 23,150-- 13,550 9,6 - 9,600

Kür 7,0 7,1 6,8 6,7 - 1,7 - - 25,000-- 13,800 9,5 - 9,500

Ronja Stephan (Post SV Dresden e.V.) 2003 P6

Pflicht 6,9 6,7 6,9 6,8 - - - - 23,250-- 13,650 9,6 - 9,600

Kür 6,8 6,8 6,5 6,6 - 2,1 - - 25,350-- 13,350 9,9 - 9,900

7 TU Dresden TU Dresden 1 72,225 74,375 - 146,600

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung

Ergebnis

Haltungsnoten

Alexander Kemnitz (TU Dresden) 1991 P8

Pflicht 6,8 6,7 6,5 7,3 - - - - 23,125-- 13,625 9,5 - 9,500

Kür 6,2 5,6 6,8 6,5 - 4,6 - - 26,050-- 12,550 8,9 - 8,900

Max Herrmann (TU Dresden) 1993 P5

Pflicht 5,1 5,0 5,5 5,2 - - - - 20,100-- 10,400 9,7 - 9,700

Kür 6,0 5,6 5,6 5,7 - 2,3 - - 23,425-- 11,425 9,7 - 9,700

Nele Andresen (TU Dresden) 1992 P3

Pflicht 8,5 8,6 9,2 8,8 - - - - 27,550-- 17,550 10,0 - 10,00

Kür 6,3 6,3 6,5 6,5 - 2,6 - - 24,900-- 12,800 9,5 - 9,500

Söhnke Maecker (TU Dresden) 1992 P5

Pflicht 5,2 5,4 6,8 6,1 - - - - 21,550-- 11,750 9,8 - 9,800

Kür 5,3 5,3 5,1 5,3 - 2,4 - - 22,550-- 10,550 9,6 - 9,600

8 Post SV Dresden e.V. Dresden 6 72,750 73,750 - 146,500

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung

Ergebnis

Haltungsnoten

Vereinslizenz/ESV Lokomotive Zwickau e.V.
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Ergebnisliste

5.Ostertrampolinturnier, Dresden 17.03.2018

5.Ostertrampolinturnier: WK 1

Kampfgericht 1 / Protokoll 1
Platz Mannschaft Pflicht Kür Finale Ergebnis

8 Post SV Dresden e.V. Dresden 6 72,750 73,750 - 146,500

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung

Ergebnis

Haltungsnoten

Hannah Weigelt (Post SV Dresden e.V.) 2007 P4

Pflicht 7,2 7,4 6,9 7,2 - - - - 24,075-- 14,375 9,7 - 9,700

Kür 6,4 6,6 6,9 6,9 - 0,8 - - 23,900-- 13,400 9,7 - 9,700

Henriette Weigel  (Post SV Dresden e.V.) 2007 P8

Pflicht 7,2 7,9 6,8 7,9 - - - - 24,700-- 14,900 9,8 - 9,800

Kür 6,9 7,0 7,0 7,5 - 1,9 - - 25,800-- 14,100 9,8 - 9,800

Laureen Wolf (Post SV Dresden e.V.) 2004 P8

Pflicht 6,6 6,0 6,5 6,7 - - - - 22,750-- 12,950 9,8 - 9,800

Kür 0,7 0,5 0,7 0,5 - 0,3 - 1 2,500-- 1,200 1,0 - 1,000

Rita Schröder  (Post SV Dresden e.V.) 2010 P5

Pflicht 6,8 7,2 7,4 7,3 - - - - 23,975-- 14,375 9,6 - 9,600

Kür 6,9 6,4 7,0 7,1 - 0,8 - - 24,050-- 13,750 9,5 - 9,500

9 TU Dresden TU Dresden 2 70,325 76,025 - 146,350

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung

Ergebnis

Haltungsnoten

Annika Herth (TU Dresden) 1990 P3

Pflicht 8,2 8,9 8,4 8,7 - - - - 27,000-- 17,100 9,9 - 9,900

Kür 8,6 8,4 8,1 8,9 - 1,1 - - 28,000-- 17,000 9,9 - 9,900

Elisabeth Steiner (TU Dresden) 1994 P6

Pflicht 6,0 5,8 6,2 6,4 - - - - 22,000-- 12,200 9,8 - 9,800

Kür 6,4 6,4 6,1 6,8 - 1,7 - - 24,425-- 12,825 9,9 - 9,900

Sascha Mühl  (TU Dresden) 1988 P6

Pflicht 5,7 5,8 6,1 6,0 - - - - 21,200-- 11,800 9,4 - 9,400

Kür 4,9 5,3 5,9 4,7 - 2,0 - 9 20,900-- 10,400 8,5 - 8,500

Vereinslizenz/ESV Lokomotive Zwickau e.V.
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Ergebnisliste

5.Ostertrampolinturnier, Dresden 17.03.2018

5.Ostertrampolinturnier: WK 1

Kampfgericht 1 / Protokoll 1
Platz Mannschaft Pflicht Kür Finale Ergebnis

9 TU Dresden TU Dresden 2 70,325 76,025 - 146,350

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung

Ergebnis

Haltungsnoten

Tim Mockert (TU Dresden) 1995 P8

Pflicht 6,0 5,4 5,9 6,0 - - - - 21,325-- 11,725 9,6 - 9,600

Kür 6,2 6,3 6,1 6,0 - 1,5 - - 23,600-- 12,300 9,8 - 9,800

10 Post SV Dresden e.V. Dresden 4 70,350 72,250 - 142,600

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung

Ergebnis

Haltungsnoten

Alek  Kaul (Post SV Dresden e.V.) 2004 P8

Pflicht 6,1 6,2 6,0 6,1 - - - - 21,500-- 12,200 9,3 - 9,300

Kür 4,9 5,4 5,4 5,2 - 2,7 - 9 21,650-- 10,450 8,5 - 8,500

Jette Creutzburg (Post SV Dresden e.V.) 2006 P6

Pflicht 6,8 7,0 7,0 6,9 - - - - 23,350-- 13,850 9,5 - 9,500

Kür 7,1 7,3 6,9 6,9 - 1,7 - - 25,800-- 14,100 10,0 - 10,00

Johanna  Kempf (Post SV Dresden e.V.) 2006 P3

Pflicht 7,8 7,9 7,7 7,6 - - - - 25,500-- 15,500 10,0 - 10,00

Kür 7,0 6,7 6,0 6,7 - 1,7 - - 24,800-- 13,300 9,8 - 9,800

Vereinslizenz/ESV Lokomotive Zwickau e.V.
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Ergebnisliste

5.Ostertrampolinturnier, Dresden 17.03.2018

5.Ostertrampolinturnier: WK 2

Kampfgericht 1 / Protokoll 1
Platz Mannschaft Pflicht Kür Finale Ergebnis

1 ESV Lokomotive Zwickau e.V. Zwickau 3 108,940 122,795 126,955 126,955

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung

Ergebnis

Haltungsnoten

Florentin Kochs (ESV Lokomotive Zwickau e.V.) 2004 W09

Pflicht 6,8 7,0 7,0 7,3 - - - - 34,33010,705- 14,025 9,6 - 9,600

Kür 6,9 6,3 6,6 7,1 - 3,4 - - 37,40510,855- 13,450 9,7 - 9,700

Finale 7,5 7,1 7,1 7,3 - 3,4 - - 39,05011,150- 14,500 10,0 - 10,00

Lika Ade (ESV Lokomotive Zwickau e.V.) 2007 P8

Pflicht 7,4 7,0 7,3 7,2 - - - - 35,00010,950- 14,450 9,6 - 9,600

Kür 7,7 7,7 6,7 7,4 - 3,1 - - 38,84011,465- 14,775 9,5 - 9,500

Finale 8,2 7,2 7,3 7,8 - 3,1 - - 39,60011,850- 15,250 9,4 - 9,400

Moritz Ziesler (ESV Lokomotive Zwickau e.V.) 2001 W15

Pflicht 2,2 2,6 2,4 2,1 - - - 3 12,0504,700- 4,650 2,7 - 2,700

Kür 0,7 0,6 0,6 0,6 - 1,6 - - 5,2801,555- 1,225 0,9 - 0,900

Finale 6,3 6,3 6,8 5,6 - 6,9 - 9 40,82513,075- 12,550 8,3 - 8,300

Tony Schmidtke (ESV Lokomotive Zwickau e.V.) 2002 W15

Pflicht 8,1 8,1 7,4 7,8 - - - - 39,61014,410- 15,700 9,5 - 9,500

Kür 7,9 6,7 6,8 6,8 - 9,2 - - 46,55014,000- 13,850 9,5 - 9,500

Finale 8,1 7,2 6,8 7,1 - 9,2 - - 46,53013,730- 14,500 9,1 - 9,100

2 TuS Lichterfelde 1887 e.V. TuSLi-Flyers 102,355 123,525 126,185 126,185

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung

Ergebnis

Haltungsnoten

David Korge (TuS Lichterfelde 1887 e.V.) 2001 W15

Pflicht 4,7 5,2 5,0 4,6 - - - 6 24,7909,240- 9,750 5,8 - 5,800

Kür 8,0 8,0 8,7 8,3 - 5,3 - - 45,96514,865- 16,500 9,3 - 9,300

Finale 8,3 8,3 7,8 8,5 - 4,2 - - 45,11515,090- 16,525 9,3 - 9,300

Vereinslizenz/ESV Lokomotive Zwickau e.V.
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Ergebnisliste

5.Ostertrampolinturnier, Dresden 17.03.2018

5.Ostertrampolinturnier: WK 2

Kampfgericht 1 / Protokoll 1
Platz Mannschaft Pflicht Kür Finale Ergebnis

2 TuS Lichterfelde 1887 e.V. TuSLi-Flyers 102,355 123,525 126,185 126,185

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung

Ergebnis

Haltungsnoten

Lisa Schlauch (TuS Lichterfelde 1887 e.V.) 2005 W09

Pflicht 7,2 7,6 7,3 7,6 - - - - 36,63012,480- 14,850 9,3 - 9,300

Kür 7,0 7,2 6,5 7,4 - 3,2 - - 39,30012,450- 14,050 9,6 - 9,600

Finale 6,6 7,3 7,3 7,0 - 3,2 - - 39,28512,585- 14,100 9,4 - 9,400

Niklas Balva (TuS Lichterfelde 1887 e.V.) 2005 W11

Pflicht 6,4 6,7 6,0 6,3 - - - 8 30,84010,340- 12,700 7,8 - 7,800

Kür 5,9 5,4 6,3 5,7 - 6,3 - - 38,26011,110- 11,650 9,2 - 9,200

Finale 8,0 7,1 7,4 7,5 - 4,9 - - 41,78512,185- 15,000 9,7 - 9,700

Vico Bernhöft (TuS Lichterfelde 1887 e.V.) 2008 P8

Pflicht 7,0 7,2 6,8 7,0 - - - - 34,88511,285- 14,000 9,6 - 9,600

Kür 6,6 6,2 6,4 6,4 - 3,9 - - 37,15510,955- 12,800 9,5 - 9,500

Finale 6,7 6,5 6,3 6,5 - 3,9 - - 37,95511,355- 13,000 9,7 - 9,700

3 Post SV Dresden e.V. Dresden 1 106,010 108,610 114,325 114,325

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung

Ergebnis

Haltungsnoten

Friederike Jescheniak (Post SV Dresden e.V.) 2002 W09

Pflicht 6,9 7,0 7,2 7,3 - - - - 35,24011,440- 14,200 9,6 - 9,600

Kür 7,0 6,9 7,3 7,7 - 2,9 5,0 - 33,30511,455- 14,450 9,5 - 9,500

Finale 7,0 6,7 7,3 7,1 - 2,9 - - 38,34011,690- 14,050 9,7 - 9,700

Hannes Schütze (Post SV Dresden e.V.) 2003 P8

Pflicht 6,9 7,3 6,9 6,7 - - - - 35,35011,900- 13,850 9,6 - 9,600

Kür 6,8 6,5 6,6 6,7 - 2,7 - - 36,85011,550- 13,300 9,3 - 9,300

Finale 6,5 6,7 6,8 7,1 - 2,6 - - 37,80512,155- 13,550 9,5 - 9,500

Vereinslizenz/ESV Lokomotive Zwickau e.V.
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Ergebnisliste

5.Ostertrampolinturnier, Dresden 17.03.2018

5.Ostertrampolinturnier: WK 2

Kampfgericht 1 / Protokoll 1
Platz Mannschaft Pflicht Kür Finale Ergebnis

3 Post SV Dresden e.V. Dresden 1 106,010 108,610 114,325 114,325

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung

Ergebnis

Haltungsnoten

Janne  Kaul (Post SV Dresden e.V.) 2004 W09

Pflicht 7,2 6,8 6,7 7,4 - - - - 35,42011,570- 14,050 9,8 - 9,800

Kür 6,7 7,5 6,7 7,0 - 3,4 - - 38,45511,605- 13,950 9,5 - 9,500

Finale 6,1 6,6 6,6 6,8 - 3,4 - - 38,18011,655- 13,125 10,0 - 10,00

Jo Barm (Post SV Dresden e.V.) 2000 W13

Pflicht 0,0 0,0 0,0 0,0 - - - - 0,0000,000- 0,000 0,0 - 0,000

Kür 0,0 0,0 0,0 0,0 - 0,0 - - 0,0000,000- 0,000 0,0 - 0,000

Finale 0,0 0,0 0,0 0,0 - 0,0 - - 0,0000,000- 0,000 0,0 - 0,000

4 ESV Lokomotive Zwickau e.V. Zwickau 4 98,690 114,490 - 213,180

Turner(-in)
1 2 3 4 5

Schwie- Straf- Übungs- Pflicht-
rigkeit wert teile

ToF
übung6

Horizontale Abweichung

Ergebnis

Haltungsnoten

Charlie Ziesler (ESV Lokomotive Zwickau e.V.) 2004 W09

Pflicht 7,8 6,5 6,6 7,0 - - - - 34,14010,990- 13,950 9,2 - 9,200

Kür 6,8 5,7 6,4 6,8 - 3,4 - - 37,06511,115- 12,850 9,7 - 9,700

Felix Hendel (ESV Lokomotive Zwickau e.V.) 2005 W09

Pflicht 6,3 6,0 6,4 6,4 - - - - 32,13010,655- 12,575 8,9 - 8,900

Kür 5,2 5,1 5,2 5,6 - 2,3 - 8 28,7708,695- 10,475 7,3 - 7,300

Finley  Streu (ESV Lokomotive Zwickau e.V.) 2007 P7

Pflicht 6,7 6,5 6,8 6,8 - - - - 32,4209,420- 13,400 9,6 - 9,600

Kür 6,4 5,8 6,6 6,7 - 3,1 - - 35,5959,820- 12,775 9,9 - 9,900

Tim Weigel (ESV Lokomotive Zwickau e.V.) 2002 W15

Pflicht 6,1 5,4 5,4 5,1 - - - 8 29,40010,900- 10,900 7,6 - 7,600

Kür 6,2 5,6 6,3 6,6 - 6,5 - - 41,83013,855- 12,375 9,1 - 9,100

Vereinslizenz/ESV Lokomotive Zwickau e.V.
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Ergebnisliste

5.Ostertrampolinturnier, Dresden 17.03.2018

Disziplin Trampolin Mannschaft

Finale ab 0 ja

Tiebreak ja

Messung der Abweichung (HD) ja

Anzahl der Finalisten 5

Ligawettkampf nein

Maximale Anzahl gültiger Wertungen 3

Maximale Anzahl Mitglieder je Durchgang 4

Maximale Anzahl Mannschaftsmitglieder 4

Maximale Anzahl Mannschaftsmitglieder 3

Vereinslizenz/ESV Lokomotive Zwickau e.V.
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Siegerliste

5.Ostertrampolinturnier, Dresden 17.03.2018

Platz Mannschaft
Ergebnis

Kampfgericht 1 / Protokoll 1

5.Ostertrampolinturnier: WK 1

Pflicht Kür Finale
Turner(-in)

ESV Lokomotive Zwickau e.V. Zwickau 1 75,400 81,750 82,375 82,3751

Alexandra Ade (ESV Lokomotive Zwickau e.V.) 2000 28,85028,85025,600

Emmy Schubert (ESV Lokomotive Zwickau e.V.) 2008 27,02526,45025,250

Mara Pfeifer (ESV Lokomotive Zwickau e.V.) 2006 12,30013,45023,800

Venezia Groh (ESV Lokomotive Zwickau e.V.) 2010 26,50026,45024,550

Post SV Dresden e.V. Dresden 2 72,350 77,125 80,650 80,6502

Alina  Preßprich (Post SV Dresden e.V.) 2002 26,00024,70022,500

Emilia  Köhler (Post SV Dresden e.V.) 2007 26,65024,70023,000

Lele Arnold (Post SV Dresden e.V.) 2009 27,25026,30026,250

Olivia Lohse (Post SV Dresden e.V.) 2007 26,75026,12523,100

Post SV Dresden e.V. Dresden 3 69,775 77,950 77,150 77,1503

Aliah Renee Philipp (Post SV Dresden e.V.) 2008 13,55026,40023,950

Luise  Kempf (Post SV Dresden e.V.) 2006 25,00025,25023,125

Merle Richter (Post SV Dresden e.V.) 2009 25,90023,02522,700

Nora Freckmann (Post SV Dresden e.V.) 2005 26,25026,30021,450

ESV Lokomotive Zwickau e.V. Zwickau 2 73,325 79,825 75,275 75,2754

Amelie Miesel (ESV Lokomotive Zwickau e.V.) 2008 26,07527,02525,200

Lara Madalschek (ESV Lokomotive Zwickau e.V.) 2005 27,07527,80025,725
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Siegerliste

5.Ostertrampolinturnier, Dresden 17.03.2018

Platz Mannschaft
Ergebnis

Kampfgericht 1 / Protokoll 1

5.Ostertrampolinturnier: WK 1

Pflicht Kür Finale
Turner(-in)

ESV Lokomotive Zwickau e.V. Zwickau 2 73,325 79,825 75,275 75,2754

Magnus Hirsch (ESV Lokomotive Zwickau e.V.) 2006 22,12525,00022,400

Post SV Dresden e.V. Dresden 7 72,675 77,950 73,250 73,2505

Natalie  Wetzig (Post SV Dresden e.V.) 2005 25,57525,60020,700

Rahel  Stöckmann (Post SV Dresden e.V.) 2006 25,30026,90024,300

Valentin Schill (Post SV Dresden e.V.) 2010 17,65025,45024,050

Yosof Yosozai (Post SV Dresden e.V.) 2009 22,37523,30024,325

Post SV Dresden e.V. Dresden 5 70,650 77,050 - 147,7006

Anna-Lena Thiele (Post SV Dresden e.V.) 2002 -26,50023,450

Lena Thiel (Post SV Dresden e.V.) 2007 -25,20023,950

Levi Seibold (Post SV Dresden e.V.) 2007 -25,00023,150

Ronja Stephan (Post SV Dresden e.V.) 2003 -25,35023,250

TU Dresden TU Dresden 1 72,225 74,375 - 146,6007

Alexander Kemnitz (TU Dresden) 1991 -26,05023,125

Max Herrmann (TU Dresden) 1993 -23,42520,100

Nele Andresen (TU Dresden) 1992 -24,90027,550

Söhnke Maecker (TU Dresden) 1992 -22,55021,550

Post SV Dresden e.V. Dresden 6 72,750 73,750 - 146,5008
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Siegerliste

5.Ostertrampolinturnier, Dresden 17.03.2018

Platz Mannschaft
Ergebnis

Kampfgericht 1 / Protokoll 1

5.Ostertrampolinturnier: WK 1

Pflicht Kür Finale
Turner(-in)

Post SV Dresden e.V. Dresden 6 72,750 73,750 - 146,5008

Hannah Weigelt (Post SV Dresden e.V.) 2007 -23,90024,075

Henriette Weigel  (Post SV Dresden e.V.) 2007 -25,80024,700

Laureen Wolf (Post SV Dresden e.V.) 2004 -2,50022,750

Rita Schröder  (Post SV Dresden e.V.) 2010 -24,05023,975

TU Dresden TU Dresden 2 70,325 76,025 - 146,3509

Annika Herth (TU Dresden) 1990 -28,00027,000

Elisabeth Steiner (TU Dresden) 1994 -24,42522,000

Sascha Mühl  (TU Dresden) 1988 -20,90021,200

Tim Mockert (TU Dresden) 1995 -23,60021,325

Post SV Dresden e.V. Dresden 4 70,350 72,250 - 142,60010

Alek  Kaul (Post SV Dresden e.V.) 2004 -21,65021,500

Jette Creutzburg (Post SV Dresden e.V.) 2006 -25,80023,350

Johanna  Kempf (Post SV Dresden e.V.) 2006 -24,80025,500

17.03.2018 15:32 Seite 3 von 6



Siegerliste

5.Ostertrampolinturnier, Dresden 17.03.2018

Platz Mannschaft
Ergebnis

Kampfgericht 1 / Protokoll 1

5.Ostertrampolinturnier: WK 2

Pflicht Kür Finale
Turner(-in)

ESV Lokomotive Zwickau e.V. Zwickau 3 108,940 122,795 126,955 126,9551

Florentin Kochs (ESV Lokomotive Zwickau e.V.) 2004 39,05037,40534,330

Lika Ade (ESV Lokomotive Zwickau e.V.) 2007 39,60038,84035,000

Moritz Ziesler (ESV Lokomotive Zwickau e.V.) 2001 40,8255,28012,050

Tony Schmidtke (ESV Lokomotive Zwickau e.V.) 2002 46,53046,55039,610

TuS Lichterfelde 1887 e.V. TuSLi-Flyers 102,355 123,525 126,185 126,1852

David Korge (TuS Lichterfelde 1887 e.V.) 2001 45,11545,96524,790

Lisa Schlauch (TuS Lichterfelde 1887 e.V.) 2005 39,28539,30036,630

Niklas Balva (TuS Lichterfelde 1887 e.V.) 2005 41,78538,26030,840

Vico Bernhöft (TuS Lichterfelde 1887 e.V.) 2008 37,95537,15534,885

Post SV Dresden e.V. Dresden 1 106,010 108,610 114,325 114,3253

Friederike Jescheniak (Post SV Dresden e.V.) 2002 38,34033,30535,240

Hannes Schütze (Post SV Dresden e.V.) 2003 37,80536,85035,350

Janne  Kaul (Post SV Dresden e.V.) 2004 38,18038,45535,420

Jo Barm (Post SV Dresden e.V.) 2000 0,0000,0000,000

ESV Lokomotive Zwickau e.V. Zwickau 4 98,690 114,490 - 213,1804

Charlie Ziesler (ESV Lokomotive Zwickau e.V.) 2004 -37,06534,140

Felix Hendel (ESV Lokomotive Zwickau e.V.) 2005 -28,77032,130
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Siegerliste

5.Ostertrampolinturnier, Dresden 17.03.2018

Platz Mannschaft
Ergebnis

Kampfgericht 1 / Protokoll 1

5.Ostertrampolinturnier: WK 2

Pflicht Kür Finale
Turner(-in)

ESV Lokomotive Zwickau e.V. Zwickau 4 98,690 114,490 - 213,1804

Finley  Streu (ESV Lokomotive Zwickau e.V.) 2007 -35,59532,420

Tim Weigel (ESV Lokomotive Zwickau e.V.) 2002 -41,83029,400
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Siegerliste

5.Ostertrampolinturnier, Dresden 17.03.2018

Disziplin Trampolin Mannschaft

Finale ab 0 ja

Tiebreak ja

Messung der Abweichung (HD) ja

Anzahl der Finalisten 5

Ligawettkampf nein

Maximale Anzahl gültiger Wertungen 3

Maximale Anzahl Mitglieder je Durchgang 4

Maximale Anzahl Mannschaftsmitglieder 4

Maximale Anzahl Mannschaftsmitglieder 3
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